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Verein, Organisation, Veranstaltende Website/URL Zone Ort 

Kleinstadtgeflüster   
A Arkaden 

Kulturhaus Tommasini https://www.tomm.ch 

A Arkaden 
LE CORDE SUONANTI   

A Arkaden 
Ludothek Lenzburg https://www.ludothek-lenzburg.ch  

A Arkaden 
Röm. - Kath. Kirchgmeinde Lenzburg https://pastoralraum-lenzburg.ch  

A Arkaden 
Stadtmusik Lenzburg https://www.stadtmusik-lenzburg.ch/  

A Arkaden 
Stapferhaus https://www.stapferhaus.ch 

A Arkaden 
Tanz Fabrik https://www.tanz-

fabrik.ch/news.html A Arkaden 
Verein Phönix https://www.verein-phoenix.ch  

A Arkaden 
Aargauer Literaturhaus Lenzburg https://www.aargauer-

literaturhaus.ch  B Alter Gemeindesaal 
ADG Europe & Heidi Buri https://www.adg-europe.com/ 

B Alter Gemeindesaal 
EINFACH GUT https://einfachgut.online 

B Alter Gemeindesaal 
FRAUENTURNVEREIN Lenzburg   

B Alter Gemeindesaal 
Gartenbauverein Lenzburg und 
Umgebung 

https://www.gartenbauverein-
lenzburg.ch/ B Alter Gemeindesaal 

Gewerbeverein Lenzburg & Umgebung https://www.gewerbeverein-
lenzburg.ch  B Alter Gemeindesaal 

Glasico   
B Alter Gemeindesaal 

Grüne Stadt Lenzburg https://www.gruene-lenzburg.ch  

B Alter Gemeindesaal 
IG Klima-Zukunft Lenzburg https://www.klimazukunft-

lenzburg.ch  B Alter Gemeindesaal 
Integrativo AG 

www.integrativo.ch  
B Alter Gemeindesaal 

Kind+Spital https://www.kindundspital.ch 

B Alter Gemeindesaal 
Kirchenchor Liturgia https://www.liturgia.ch 

B Alter Gemeindesaal 
Kiwanis Club Lenzburg https://www.kiwanis.ch 

B Alter Gemeindesaal 
Lenzburg Tanzt https://www.lenzburg-tanzt.ch/ 

B Alter Gemeindesaal 
Lenzburger Kantorei https://www.lenzburger-kantorei.ch 

B Alter Gemeindesaal 
MBL Musikalische Begegnungen 
Lenzburg 

https://www.mbl-lenzburg.ch  

B Alter Gemeindesaal 
Musikverein Lenzburg https://www.mv-lenzburg.ch  

B Alter Gemeindesaal 
Oekumenisches Forum Kultur Lenzburg https://www.oefk.ch 

B Alter Gemeindesaal 
Orte zum Leben https://www.ozl.ch/  

B Alter Gemeindesaal 
Ortsbürger Rebbauern-Vereinigung 
Lenzburg 

https://www.lenzwein.ch 

B Alter Gemeindesaal 
Reformierte Kirchgemeinde Lenzburg https://kirche-lenzburg.ch  

B Alter Gemeindesaal 
SP Lenzburg-Ammerswil-Staufen https://www.sp-lenzburg.ch  

B Alter Gemeindesaal 
Stadtbibliothek Lenzburg https://www.stadtbibliotheklenzburg.

ch  B Alter Gemeindesaal 
Stiftung Dr. Hans Müller und Getrud 
Müller - Müllerhaus 

https://muellerhaus.ch/ 

B Alter Gemeindesaal 
SVP Schweizerische Volkspartei https://www.svp-lenzburg.ch/ 

B Alter Gemeindesaal 



UHC Lenzburg www.uhcl.ch  

B Alter Gemeindesaal 
Vitassist https://www.vitassist.ch 

B Alter Gemeindesaal 
Volkshochschule Lenzburg https://www.vhsag.ch/lenzburg/ 

B Alter Gemeindesaal 
Baronessa https://www.baronessalenzburg.ch 

C Metzgplatz 
Druckzeit https://www.druck-zeit.ch  

C Metzgplatz 
Fotofestival https://www.fotofestivallenzburg.ch 

C Metzgplatz 
Gemeinnütziger Frauenverein Lenzburg https://www.agf-

online.ch/lenzburg.html C Metzgplatz 
Samariterverein Lenzburg und 
Umgebung 

medien@samariter-lenzburg.ch 
C Metzgplatz 

Verein Balfolk Lenzburg (20+) Bal Folk Lenzburg | Lenzburg 
| Facebook  C Metzgplatz 

Verein Freunde der Met Bar https://www.metbar.ch/ 

C Metzgplatz 
Verein Rollstuhl-Fahrdienst Region 
Lenzburg 

https://rollstuhl-fahrdienst.ch/ 

C Metzgplatz 
Gloria Coworking Lenzburg https://gloria-lenzburg.ch/ 

D Stadtgässli 
Landschaftstheater www.landschaftstheater.ch 

D Stadtgässli 
Pro Velo Lenzburg https://provelo-lenzburg.ch/ 

D Stadtgässli 
Schlossgeischtschränzer Lenzburg https://www.sgsl.ch 

D Stadtgässli 
Die Mitte Ortspartei Lenzburg https://www.die-mitte-lenzburg.ch  

E Grabenweg 
one11 https://www.one11.ch 

E Grabenweg 
Spitex Region Lenzburg https://www.spitex-lenzburg.ch  

E Grabenweg 
DTV Lenzburg https://www.dtv-lenzburg.ch/ 

F Ziegelacker 
Fussballclub Lenzburg https://www.fclenzburg.ch/news/fc-

lenzburg/ 
F Ziegelacker 

FWV Gofi https://fwv-lenzburg.ch/ 

F Ziegelacker 
Natur- und Vogelschutz 

https://www.strix.ch 
F Ziegelacker 

Natur- und Vogelschutz https://nvsvlenzburg.ch/wp/ 
F Ziegelacker 

Pfadi Gofers Lenzburg https://www.pfadilenzburg.ch/ 

F Ziegelacker 
Prosenectute Aarau, Beratungsstelle 
Lenzburg 

https://ag.prosenectute.ch/de.html 

F Ziegelacker 
Regio Feuerwehr Lenzburg https://feuerwehr-lenzburg.ch  

F Ziegelacker 
Regio Jugendfeuerwehr Lenzburg https://lodur-junior.ch/rjfwl/ 

F Ziegelacker 
Schützengesellschaft Lenzburg https://www.sg-lenzburg.ch  

F Ziegelacker 
Streethockeyclub Seetal Admirals https://www.seetal-admirals.ch/ 

G Freischarenplatz 

Stand 15. September 2023       
 


